
ZUPANl」SKA UPRAVA ZA CESTE

:毬l出埓昴 黒 胃 1翼踏 1「:;e2upan"e
KLASA:406-07ノ 23‐01′8

URBROJ:2182-23-01‐ 23‐2

Sibenik,11.04.2023.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamo zainteresirane gospodarske subjekte da nam dostave ponudu za

geodetske usluge u 2023. godini, a prema opisu poslova iz troskovnika koji se nalazi u
prilogu ovog Poziva za dostavu ponude.

U ovom postupku ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoj nabav! (Narodne

novine 120/16, 1141221, ve6'odredbe Pravilnika o jednostavnoj nabavi Zupanijske

,frrr"." ceste Sibenii, budu6i se radi o nabavi usluge procijenjene vrijednosti manje

od 26.540,00 eura.

Ponudu je potrebno izraditi sukladno Uputama za iztadu ponude, koje Eine

sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude.

Rok za dostavu ponude je 25-04.2023. do 13:00 sati'



ZUPAN!」 SKA UPRAVA ZA CESTE

:毬111で]iil‖:till薔1「,)e2upanり
e

UPUTE ZAIZRADU PONUDE



1. OPC:PODACl

Naruこ iteli:        Zupanuska uprava za ceste na podruttu SibenskO― kninske ttupantte

SiediSte:          sibenik,Ve‖ mira SkOrpika 27

0:B:              04762304388      MB:01335758

Tei:              022/311-138:

Faks:             o22/311-141

E‐poSta:       upravaza―ceste@J htnet hr

Osoba za kontakt: Ante Alduk,dipling grad

Evid.br.nabave:   U-7

Procijenjena vruednost nabave:16950,00 eura(ne Sadcと iPDV)

2. PREDMET NABAVE

2.1.Opis predmeta nabave

Predmet nabave su geodetske usluge za potrebe Naruё itella u 2023 godini prema opisu
pOs10va iz troも kovnika koli se nalazi u prilo9u ovog Poziva za dostavu ponude

2.2.Rok izv`etta uSiuge

Rok izvrも enla usluge je do 31 12 2023

3. RAZLOZ:iSKLJUCEN」 A PONUD:TELJA

Naruё iteり 6e iSkり uёiti ponuditeり a iZ postupka nabave ako utvrdi da:

ブ Je gο spοdarskr sabyett koJr ttna ροsloし

“
り′ηastaη υ Reρυbllc′ HwaおkoJ rrl οsοba koJa ye

め η47pra1/nο 9 t7pravIJaOた οg rrl ηadzο″οg rjJera rrr rma οvノas″ zasfυρarya,do″οSenJa
Odl」ka llr ηadzοra rοga gοsροdarskοg sυbyetta ′kOJa Je dだ avlya″わ Reρυblrke
Hrvarske prat/om06″ο

“
ρres′ dOm Osυdena zar

a)Sudie10vanie u Zl。 こinaこ koj organizaciii na temeり u:

‐ёlanka 328 (zloこ inaёko udru2enle)i ёlanka 329 (pOё inienle kaznenog dlela
u sastavu zloこ inaёkog udruZenla)Kaznenog zakona
―ёlanka 333 (udruttiVanle za poこ inlenJe kaznenih djela),iZ Kaznenog zakona

(Narodne novine, br llo/97, 27/98, 50ノ 00, 129/00, 51/01, 111/03, 190/03,
105ノ04,84/05,71/06,110/07,152/08,57/11,77/1l i143ノ 12)

b)kOrupcuu,na temeり u



- 6lanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), elanka 253.
(davanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u
postupku javne nabave), dlanka 291. (zlouporaba poloZaja i ovlasti),
llanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje mita), dlanka
294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka 296.
(davanje mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona

- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju, dlanka 294.b
(davanje mita u gospodarskom poslovanju, 6lanka 337. (zlouporaba
polo2aja iovlasti), dlanka 338. (zlouporaba obavljanja du2nosti dr2avne
vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje), dlanka 347. (priman.ie

mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (Narodne novine,
br. 110197, 27t98, sOlOO, 129lOO, 51to1, 111/03, 190/03, 1O5tO4, 84105,
7 1 106, 1 10107, 1 52108, 57 I 1 1, 77 t 1 1 i 1431 12)

c) prijevaru, na temelju

- dlanka 236. (prijevara), tlanka 247. (pruevara u gospodarskom
poslovanju), dlanka 256. (utaja poreza ili carine) i dlanka 258.
(subvencijska prijevara) Kaznenog zakona

- dlanka 224. (p evaa) i 6lanka 293. (pri.levara u gospodarskom
poslovanju) i dlanka 286. (utaja poreza i drugih davanja) iz Kaznenog
zakona (Narodne novine, br. 110197,27198, 50lOO, 129100' 51101' 111103,

1 90/03, 1 05/04, 84105, 7 1 I 06, 1 1 0107, 1 52108, 57 I I 1, 7 7 I 1 1 i I 431 12)

d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiikim aktivnostima, na

temelju

- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (javno poticanje na terorizam), elanka
'100. (novadenje za terorizam), dlanka 101. (obuka za terorizam) idlanka
102. (teroristidko udru2enje) Kaznenog zakona

- dlanka 169. (terorizam), dlanka 169.a Uavno poticanje na terorizam) i

olanka 169.b (novadenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona
(Narodne novine, br. 1 10197, 27 198, 50/00, 1 29100, 51/01, 1 1 1/03' 1 90/03,
1 05t 04, 84 lO5, 7 1 t 06, 1 10107, 1 52108, 57 I 1 1, 7 7 I 1 1 i 1 431 12)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju

u dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog

zakona
i dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (Narodne novine, br'

1 1 otg7, 27 t98, 5o/OO,'1 29100, 51 lO1, 1 1 1 lO3, 1 90/03, 1 05/04, 841 05' 7 1 t06'
110107 , 152108, 57111 ,77111 i 143112)

f) dje6ji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju

. r dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona
u dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (Narodne

novine, br. 1 10197, 27 t98, 50/00, 1 29/00, 51 lO1, 111 lO3, 190/03' 105/04,

84105,71t06, 110107, 152108,57111,77111 i 143114, ni

nije ispunio obvezu ptacanja dospietih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i
zdravsiveno osiguranje, osim ako mu prema posebnom zakonu pla1anie tih obveza

nije dopuSteno ili je odobrena odgoda plaiania-



Za potrebe dokazivanja okolnosti iz to6ke 1. ovog odjeljka, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti izjavu o nekaZnjavanju potpisanu od osobe ovlastene za zastupanie
gospodarskog subjekta. Potpis na izjavi nije potrebno ovjeravati kod javnog bilje2nika.

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjel.ika, ponuditelj je duZan u ponudi
dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditelj
nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove to6ke Poziva ne smiju biti starrje od dana slanja i objave
ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja

4. KRITERIJI ZA ODABIR - UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je duZan u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne
djelatnosti i tehniiku i stru6nu sposobnost:

4.1 . Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je
duian dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovaraju6i registar dr2ave sjedista
gospodarskog subjekta, kojim dokazuje svoj upis u odgovaraju6i registar;

Napomena: lzvod iz ove to6ke Poziva ne smije biti stariji od dana slanja i objave Poziva na

internetskim stranicama Naru6itelja.

4.2. Kao dokaz tehniEke i stru6ne sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis glavnih usluga pruzenih u ovoj godini i tijekom tri (3) godine koje prethode ovoj
godini, istin ili slidnih predmetu ove nabave, a dija zbrojena vrrjednost nije manja od

16.000,00 eura.

Popis treba sadrzavati naziv usluge, vrijednost usluge, datum izvrSenja usluge i naziv druge

ugovorne strane.

Popis tehniCkih stru6njaka koji ie obavljati predmetnu uslugu.
ponuditelj mora imati minimalno jednog ovlaStenog inienjera geodezije, za kojeg treba
prilo2iti Potvrdu Hrvatske komore ovlastenih inzenjera geodezije o upisu u lmenik
ovlaStenih inZenjera geodezije.

4.3. Pravila dostavljanja dokumenata i provjera ponuditelja

Svi dokumenti i dokazi mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom

smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.
U slu6aju sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima u ponudi, Naruditelj ce

radi provjere istinitosti od ponuditelja zalra2ili da u primjerenom roku dostavi izvornike ili
ovjerene preslike dokumenata ili 6e se obratiti izdavatelju dokumenta.



5. PODACI O PONUDI

5.1. SadrZaj ponude

Ponuda sadrZi.
- Popunjen ponudbeni list
- Popunjen troskovnik
- lzjavu o nekaZnjavanju
- Potvrdu porezne uprave
- lzvadak iz sudskog ili drugog odgovaraju6eg registra
- Popis glavnih usluga
- Popis tehniikih strucnjaka
- Potvrdu o upisu u lmenik ovlaitenih inienjera geodezije

a) Naiin izrade ponude

Ponuda se izraduje na naiin da dini cjelinu i uvezuje se na nadin da se onemoguci naknadno
vadenje ili umetanje listova.

Stranice se oznadava.ju na nadin da je vidljiv redni broj stranice i ukupan bO stranica ponude

Ponuda se pise neizbrisivom tintom.

lspravci u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidljivi. lspravci moraju uz navod

datuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

b) NaEin dostave ponude

Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naruiitelja:

Zupaut.lsxl UPRAVA zA cESTE SteeNtx
Velimira Skorpika 27

P.P.67
22000 SrBENlK

s naznakom: Ponuda za geodetske usluge -
- ne otvaraj -

Na poledini omotnice ili u gornjem lijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresa
ponuditelja.

c) Cijena ponude

Ponuditelj izraZava cijenu ponude u eurima.
Cijena ponude pise se brojkama.
U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi troskovi ipopusti.
Jedinidne cijene ne sadrze PDV i nepromjenjive su za cijelo vrijeme trajanja ugovora.

d) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniza cijena.
Ako su dvue valjane ponude jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude, Naruditelj

ce odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.



e) Jezik i pismo

Ponuda se izradule na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.

f) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

g) Rok dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti do 25.04.2O23. do l3:00 sati na adresu Naruditelja, u Sibeniku,
Velimira Skorpika 27.
Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

h) Obavijest o odabiru

Obavijest o odabiru dostavit ce se svim ponuditeljima, bez odgode, na dokaziv na6in
(po5tom, telefaksom, elektronskom postom ili objavom na internetskim stranicama).

i) Rok, na6in iuvjeti pla6anja

Pladanje usluge vrsit ce se u roku od trideset (30) dana od dana ovjere raduna-situacije.



PONUDBENI LiST

Predmet nabave:    Geodetske usluge za 2023 gOdinu

Naruditelj. Zupanijska uptava za ceste na podrudju
Sibensko-kninske Zupanije
Velimira Skorpika 27

OIB: 04762304388 Naruiitelj nije u sustavu PDV-a

Ponuditeリ

(TVrtka‖ i naziv):

Sledttte:

○IB:

Brol raёuna:      ……………………… ……… …………… Obveznik PDV―a: DA   NE

Adresa za dostavu poste:

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon: Telefaks:

Cijena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost:

Cijena ponude s PDV-om:

(brojevima)

(brojevima)

(brojevima)

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

kn

ｍ
町
ａｔｕ

Ｂ

Ｄ

MP

(ovlaStena osoba ponuditelja)



IZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

IZ」a
(ime i prezime) (adresa stanovanja)

otB

kao osoba po zakonu ovlaStena za zastupanje gospodarskog subjekta

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta, OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaju ovlasti
zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomoCnom presudom
osudena za:

a) sudjelovanje u zloeinadkoj organizacui, na temelju:
- elanka 328. (zloeinaeko udruzenje) a alanka 329. (poainjenie kaznenog d.iela u sastavu

zlodinaekog udruzenja) Kaznenog zakona i

- elanka 333. (udruzivanje za poeinienje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona ()Narodne
novine(, br. 110197 ., 27198.,50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84105.,71106.,
110to7., 152t08., 57t11.,77111. i 143112.);

b) korupciju, na temelju:
- elanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), clanka 253. (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), elanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlanka 291.
(zlouporaba polozaja iovlasti), elanka 292. (nezakonito pogodovanje), elanka 293. (primanje
mita), elanka 294. (davanie mita), alanka 295. (trgovanje utiecajem) ialanka 296. (davan.le

mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona i

- elanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mita u

gospodarskom poslovanju), ehnka 337. (zlouporaba poloaqa i ovlasti), dlanka 338.
(zlouporaba obavljanja duznosti drzavne vlasti), alanka 343. (protuzakonito posredovanje),

e|anka 347. (primanje mita) i clanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona ()Narodne
novine(, br. 110197.,27198.,50/00., 129/00.,51/01., 111/03., 190/03., 105/04.,84105.,71106.,
110107 ., 152108., 57111.,77111. i 143112.\,

c) prijevaru, na temelju:
- alanka 236. (prijevara), elanka247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), elanka 256. (utaja

poreza ili carine) idlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona i

- elanka 224. (Wieuaa\, dlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovaniu) ielanka 286. (utaja
poreza i drugih davania) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine(, br. 110197.,27198.,50100.,
129100.,51101., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71106., 110t07., 152108.,57tl1.,77t11. i

143t12.1
d) terorizam ili kaznena djela povezana s teroristidkim aktivnostima, na temelju:

- alanka 97. (terorizam), dlanka 99. oavno poticanje na terorizam), ilanka 100. (novaeenje za

terorizam), elanka 101. (obuka za terorizam) idlanka 102. (teroristieko udruzenje) Kaznenog
zakona

- alanka 169. (terorizam), dlanka 169.a oavno poticanje na terorizam) idlanka 169.b (novacenje

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<(, br. 110/97., 27198.,50100.,
129t00., 51101., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71106., 110t07., 152108., 57t11., 77t11. i

143112.\
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju:

- elanka 98. (financiranje terorizma) aelanka 265. (pranie novca) Kaznenog zakona i

- elanka 279. (ptanie novca) iz Kaznenog zakona ()Narodne novine(, bt. 110197.,27198.,
50/00., 129/00., 51t01., 1111O3., 190/03., 105/04., 84105.,71106., 110107.,',152108.,57111.,
77 t11. i 143112.)



f) dietti rad i:i druge oblike trgovanjaり udima,na temeり u:

―  ёlanka 106 (t「 goVanieり udima)Kazneno9 zakOna
―  ёlanka 1 75 (trgOVanje Judima i rOpstvo)iZ Kazneno9 zakOna(》 Narodne novine《 ,b「 110/97,

27/98, 50/00, 129700, 51/01 , 111/03, 190/03, 105/04, 84/05, 71706, 110/07, 152/08,
57/11,77/11 1143/12)

(potpis osobe ovlaStene za zastupanje)

Datum:

MP


